Директору института экономики и

управления в строительстве
(наименование института)

Сиразетдинову Рустему Маратовичу
(Ф.И.О. директора)

От студента 1 курса

Иванова Ивана Ивановича
(Ф.И.О. студента)

Экспертиза и управление недвижимостью
Направленность подготовки (профиль)

420043, Республика Татарстан, Казань, ул.Зеленая, дом 1
Адрес по прописке (по паспорту):

бюджетная
Форма обучения: бюджетная/платная

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас предоставить мне койко-место в общежитии на период обучения в

КГАСУ.

Обязуюсь выполнять «Правила внутреннего распорядка в общежитиях

студгородка КГАСУ»:

http://www.kgasu.ru/universitet/structure/uos/studgor/files/prav_vn_rasp.pdf

Дополнительные сведения:

льготы

многодетная семья/родители-инвалиды,

неполная семья (и т.п.)

Оригиналы документов, подтверждающих данные, предоставляются в дирекцию

(деканат) при получении направления на поселение в общежитие.

Подпись

Дата «    »  2021 г.

http://www.kgasu.ru/universitet/structure/uos/studgor/files/prav_vn_rasp.pdf